厦公采〔2022〕SH29201号

关于GW2022-SH292厦门海洋职业技术学院2022年航海学院新生卧具服装项目的更正通知

各有关投标人：
现对GW2022-SH292厦门海洋职业技术学院2022年航海学院新生卧具服装项目更正通知如下：
1、本项目招标文件第五章第三节报价要求9.4条款更正为 “本项目每个学生每套最高单价为人民币1460.9元，投标人的投标单价超过本项目的最高单价的为无效报价，投标人应自行报出每套单价中的明细价，否则视为无效报价。”
2、本项目招标文件第七章投标文件格式中开标一览表：每套控制价由“1432.9元”更正为“1460.9元”
3、本项目合同包预算更正为人民币438270元整。
4、投标截止时间及开标时间延期至2022年7月20日下午15：00。
根据法律法规和招标文件规定，本通知为招标文件的组成部分，对采购活动各方均具有约束力。
经办人：庄先生，0592-2225628。
[bookmark: _GoBack]二〇二二年七月五日